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Tidsfrist vedrørende overførsel til Økonomidatabasen er udsat til 1. september

Der er pt. overført cirka 8.000 årsrapporter til økonomidatabasen, heraf 2.700 med driftsgrensanalyser. Det er
muligt at overføre såvel 2011 kalenderårsregnskaber samt sommerregnskaber 2011/12 indtil ultimo november 2012. 

Der udbetales tilskud til årsrapporter der indeholder mindst en driftsgrensanalyse og som opfylder visse kvalitetskrav jf. nedenfor. Tilskuddet udgør 
400 kr. pr regnskab, der var overført før den 15.august. For at få flere driftsgrensanalyser med høj kvalitet med i benchmarking og statistik har vi 
forlænget denne frist til 1. september efter ønske fra flere DLBR-virksomheder. 

Dette vil give landmænd mulighed for at få udarbejdet en analyse på deres bedrift, der viser resultatet pr enhed af de væsentligste
produktionsgrene, samt foretage benchmarking enten via Ø90 Benchmarking eller ved sammenligning med de opgjorte resultater i Business Check 
pjecerne.  

Kvalitetskriterierne, som skal overholdes, for at der kan udbetales midler for overførsel af årsrapporten er:

l Årsrapporten er overført inden den 1. september 

l Produktionsomfang til VFL-statistik skal, som hidtil, være udfyldt 

l Der er udarbejdet driftsgrensanalyse for mindst en driftsgren 

l Ingen udarbejdede driftsgrene må have fordelingskontroludfald, se evt. mere ovenfor 

l Der er medtaget forrentning af bunden kapital 

l Ejeraflønning er medtaget, hvis ejeren har bidraget med ”ulønnet” arbejdskraft

l Intern omsætning er afstemt mellem mark og stald og påført korrekt

Der kan efter den 1. september stadig overføres årsrapporter til Økonomidatabasen, og der vil ligeledes være mulighed for at bruge Ø90 
Benchmarking efter den 1. september, men der udbetales ikke penge for disse.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Page 1 of 1Tidsfrist vedrørende overførsel til Økonomidatabasen er udsat til 1. september

28-10-2021http://projektfinansiering.vfl.dk/Promilleafgiftsfonden/2012/Oekonomidatabase/Sider...


